2024年11月12日 星期二 责任编辑 / 高关天下天下··广告广告 3

周二、周四，50字以内只收200元（2cm×4cm）
10次九折，20次八折，30次七折，50次六折，包年特惠
信息将同步在慈溪新闻网分类信息 fl.cxnews.cn 刊登 分 类 广 告分 类 广 告 电话：63025788 63015999

地址：三北大街443号
健康服务 瑞声达助听器

地址：慈溪市南二环东路1052号 电话：63032933
慈溪市周巷镇环城南路510号 电话：63303393

闽械广审（文）第230120-00890号

专业验配助听器
地址：慈溪市孙塘路501号 电话：63038500
地址：慈溪市观海卫镇观海卫路385号 电话：63630500
地址：慈溪市周巷镇兴业北路388号 电话：63300500

浙广审准许字[2020]第000082号

启 事
遗失

慈溪新美培林精密轴承有限公司工会委员会
遗失宁波慈溪农村商业银行股份有限公司胜山支
行开户许可证一本，核准号：J3325008362001，
账号：201000133568236，声明作废。

租赁起止日期：2024 年 12 月 5 日—
2029年 12月 4日。标的均不得从事餐饮、
仓储及娱乐等项目，可用作商务办公、展
示展览、医美视光中心、瑜伽馆、健身房
等业态。

二、报名时间及方式
本次竞价采用网络竞价方式进行；网

络报名时间：2024年 11月 21日 9􀏑00至 11
月 25 日 16􀏑30；网络竞价网址： https://
47.97.163.111/。

三、竞价登记
有意参加的竞价人请于报名时限内先

将竞价保证金通过银行卡、网银、存折转
账等方式足额一次性缴入本中心账户，随
后进入网络按系统提示进行竞价登记。本
中心开户银行：浙商银行宁波慈溪支行，
账号：33200010119201，收款单位：慈溪
市产权交易中心有限公司保证金专户。

四、看样时间及联系方式：2024年11
月18日（工作时间），18968286633史女士。

五、网络竞价时间：2024年 11月 26
日9􀏑00。

六、咨询电话：出租方：慈溪长三角
市场群投资有限公司：18968286633史女
士；委托代理方：慈溪市产权交易中心：
63917692许先生；慈溪市公共资源交易管
理办公室交易监督电话：63032032。

标的详细信息及具体竞价规定可登录
慈溪市产权交易电子化平台查阅。

慈溪市产权交易中心
二○二四年十一月十二日

轻纺布料城七处房产租赁网络竞价公告编号：CQ24137
经宁波慈溪工贸集团有限公司审核批

准，受慈溪长三角市场群投资有限公司委
托，本中心将对轻纺布料城1号商务楼7处
房产 5年承租权进行公开网络竞价，现将
有关事项公告如下：

一、标的概况

标的位于慈溪市商品市场园区轻纺
布料城四期 1 号商务楼 （工贸大厦 B
座），占地面积 7483.02 平方米，总建筑
面积 59759.78平方米。本次招租的是六至
九层及十三至十五层。具体如下：

序号

01
02
03
04
05
06
07

楼层

15层
14层
13层
9层
8层
7层
6层

建筑面积（㎡）

1388.31
1388.31
1388.31
1387.96
1387.96
1387.96
1387.96

五年租金底价（万元）

124.55
124.55
124.55
123.25
123.25
123.25
123.25

竞价保证金（万元）

20
20
20
20
20
20
20

兹定于 2024年 11月 12日开始十日内在建设现场、宁
波前湾新区（网址：http://www.qianwan.gov.cn/）公示宁波
杭州湾新区海奥置业有限公司七彩阳光公寓项目（一期）
建设方案。拟公示的建设项目地址为：博庆路北，博华路
西。新区分局联系电话：89388771、89388770。

宁波市自然资源和规划局前湾新区分局
二○二四年十一月十二日

规划公示

提案是履行人民政协职能的重要方式，是坚持和
完善中国共产党领导的多党合作和政治协商制度的重
要载体，是发扬中国特色社会主义民主的重要形式，
是协助中国共产党和国家机关实现决策民主化、科学
化的重要渠道。慈溪市政协十二届四次会议将于
2025年年初召开，为进一步拓宽提案的信息渠道和
社会参与面，推动提案者围绕市委、市政府中心工作
和人民群众关心的热点、难点问题提出提案，市政协
自即日起至2024年11月30日向社会各界公开征集提
案线索。现将有关事项公告如下：

一、征集范围与内容
提案线索内容要围绕我市经济建设、政治建设、

文化建设、社会建设、生态文明建设中的重要问题以
及人民群众普遍关心的问题建言献策。重点征集涉及
培育发展新质生产力、打通国内国际双循环、推进全
面深化改革县市域实践、高质量建设共富共美现代化
新慈溪等各方面的意见建议。

二、征集要求与注意事项
1.提案线索要实事求是，且每一条线索应有一个

标题和必要的文字说明，字数一般控制在 500字以
内。

2.反映个人问题以及民事纠纷、司法诉讼、投
诉、举报、信访等事项不属于提案线索征集范围，请

通过其他相关渠道反映。
3.以个人名义提供线索的请署真实姓名，以单位

名义提供线索的请单位负责人签名并加盖公章。为方
便联系，请写明联系地址和联系方式。

三、征集方式
提供线索的单位或个人可以通过信函、传真、电

子邮件等方式递交，提交时请注明“提案线索”字
样。

1.来信，请寄至：三北大街 655号市行政中心
822室，注明“市政协提案委收”，邮编：315300；

2.传真，请传至 0574-63812450，注明“市政协
提案委收”；

3.电子邮件，请发至cixizxtaw2024@163.com。
在公开征集提案线索期间，不接受通过来访、来

电提供的提案线索。
四、线索处理
1.社会各界提供的提案线索，由市政协有关部门

整理后，提供给政协委员在提出提案时作为参考；
2.提供提案线索者，请自留底稿，对于采纳和未

被采纳的，均不一一回复和退稿，敬请谅解。
热忱欢迎社会各界人士向市政协提供提案线索！

慈溪市政协办公室
2024年11月12日

慈溪市政协向社会公开征集
十二届四次会议提案线索公告

“双11”16年了。这一见证
电商行业飞速发展的“购物
节”，已成为影响力极广的消费
盛事。

作为观察中国消费市场的重
要窗口，今年的“双 11”有哪
些新亮点？

周期长、力度大、势头劲

今年的“双 11”，比往年来
得更早一些。

10月8日，抖音、拼多多便
启动了大促预热；10 月 14 日，
天猫和京东同时开启“双 11”
活动。这意味着，今年“双
11”时间跨度持续约一个月，刷
新了自“双 11”概念诞生以来
的购物周期。

超长预售期，使得商家备货
发货、优化库存的时间更充裕。
济南中通仓储服务有限公司临沂
分拨中心网络管理负责人孙德成
说：“消费高峰在10月22日、11
月 1日、11月 11日等节点多次
出现，大大减轻了瞬时流量的压
力。”

不少平台推出多项扶持政
策，在优惠力度上也持续加码，

“砸”出真金白银。
“双 11”期间，抖音电商有

针对性地推出“四个降低”“两
个优化”等多项扶持政策，帮助
商家提质增效。对于新商家和中
小商家，平台也推出一系列利好
政策。抖音电商负责人说，本次

新商免佣是历年扶持政策中力度
最大的一次。

政府补贴首次“入场”也成
为今年“双 11”一大亮点，“以
旧换新”热度高涨。“平台优惠
加上政府补贴，补上加补后，家
电、家装的一些商品优惠在六折
左右，确实很‘香’。”购买了多
款家电产品的贾女士说。

苏宁易购升级“国补、厂
补、苏宁补”三重补贴，优惠
不止五折，推出 200 款家电一
口 价 ；“ 双 11” 全 面 开 启 以
来，“以旧换新”订单同比增
长超 110%。“双 11”期间，全
国超过 90%的县域农村地区均
有消费者通过京东进行“以旧换
新”。

线上线下消费势头强劲，消
费热情持续升温。

记者在北京、济南、沈阳等
多个城市看到，实体商超、餐饮
店铺等，也积极加入“双 11”
促销队伍。在济南一家自助火锅
店，69.9元一位的单人套餐近期
已销售 7000余份。店铺负责人
张刚说，线上享受优惠、线下享
受服务已成为消费常态，间接促
进了业绩增长。

相关平台数据显示，截至
10月 30日，2024年“双 11”全
网累计销售额达8450亿元。

“参与平台范围不断扩大、
物流等电商基础设施不断完善、
商家对消费者的洞察更精准，国
内市场依然存在消费潜力。”中

国国际电子商务中心电子商务首
席专家李鸣涛说。

缘何保持活力？

业内人士分析，今年“双
11”表现不俗的背后，是多重政
策利好、平台着眼服务、商家深
耕市场等因素的结果。

“消费品‘以旧换新’政策
先期出台是重要利好。”中国家
用电器协会副理事长徐东生说，
不少品牌抓住“双 11”促销时
机，展现出强劲增长势头。数据
显示，天猫开启“双 11”预售
活动首小时，大家电整体成交较
去年预售同期上涨765%。

今年“双 11”，平台将竞争
焦点从价格战更多转向服务升
级。

电商平台开始意识到“做减
法”的重要性，不再以价格战为
噱头。今年，微信支付全面接入
淘宝、天猫，存在多年的支付

“壁垒”首次被打破；菜鸟等快
递公司与多个平台达成合作。

“平台做减法，并不意味着
销量会下降。相反，消费者获得
更多实惠和更优体验，会助推消
费市场‘升温’。”中国人民大学
商学院市场营销系副教授丁瑛
说。

商家也更多回归注重产品和
用户体验的本质。

“喜欢什么样都可以告诉
我，我会帮你把这块玉打造成独

一无二的样子……”“双 11”
前，记者走进辽宁岫岩一家个性
化定制玉器工作室时，“00后”
负责人唐校正在直播。他说：

“年轻人更懂年轻人，‘DIY+电
商’的路子，让岫岩玉走出大
山，被更多人爱上。”

“消费者的选择渠道更多
了。对商家来说，产品品质如
何、能否带来实惠，是决定销量
的关键。”山东优可熊母婴用品
有限公司负责人王大龙说，通过
完善产品供给，今年“双 11”
期间，公司产品销量较平常增长
了3倍。

推动电商行业转型升级

“双 11”不仅是观察消费市
场的一个重要窗口，也是观察消
费趋势变化的重要节点。

业内人士认为，支付、物流
方面的互联互通等举措，意味着
服务将更加回归消费者本位，让
消费者享受到实实在在的优惠。

随着“双 11”购物节的不
断发展，消费者对购物体验、退
换货等售后服务有更高期待，这
也意味着电商平台的服务能力要
进一步提升。

推进诚信建设也有助于释放
更多消费潜力。中国法学会消费
者权益保护法研究会副秘书长陈
音江说，平台应通过建立良性的
消费信任、兼顾消费者和商家的
公平规则，持续激发消费市场活

力。商家自身也要重视品牌建
设，平衡短期利润和长期收益。

利用技术赋能，有助于进一
步推动电商发展、提升消费体
验。

借助AI助手、AI数字人直
播等技术，平台可有效增加内容
供给、提升竞争力。“人工智能
技术在电商场景的应用将进一步
拓展，对全行业的赋能也将进一
步增强。”李鸣涛说，在尊重消
费者隐私的同时，可以利用大数
据、技术分析等手段，优化购买
咨询、商品选购、售后维权等消
费全链路。

此外，更多市场空间值得期
待。

今年“双 11”，县域市场消
费火热，带动不少商家整体销量
上升；兴趣消费和情绪满足类产
品也表现不俗。业内人士认为，
通过丰富消费场景、深挖文化内
涵、聚焦情绪价值，电商平台不
断打造市场新增量，促进消费市
场持续回稳向好。

在李鸣涛看来，随着数字化
技术的深入应用，中国电商行业
的新形态、新模式层出不穷，如
直播电商、融合线上线下优势的
即时零售等，这也在一定程度上
代表了全球电商行业的发展趋
势，未来海外市场将带来更大的
增长空间。

新华社北京 11 月 11 日电
（记者 邵鲁文 李明辉 王雨
萧）

“双11”16年了，今年有何不同？

“课间一刻钟”活力满校园

11月11日，在长春市第一实验银河小学，学生在操场上进行课间活动。
11月11日开始，吉林省长春市中小学课间活动时长从10分钟延长至15分钟。各学校纷纷制定多样化、个性化

的课间活动内容，让学生在课间“动起来”“玩起来”，促进学生身心健康成长。
■新华社发

新华社酒泉11月11日电（李国利 李欣媛） 11月
11日12时03分，力箭一号遥五运载火箭在东风商业航
天创新试验区发射升空，将搭载的试验二十六号 A、
B、C星，吉林一号高分 05B星、平台 02A03星，云遥
一号 31星-36星，西光壹号 04星、05星，阿曼智能遥
感卫星一号，天雁 24星共 15颗卫星顺利送入预定轨
道，飞行试验任务获得圆满成功。

一箭15星！

力箭一号遥五运载火箭
发射成功

新华社广州11月 11日电（记者 洪泽华 顾天
成）中国航空工业集团副总经理张继超 11日表示，我
国自主设计研制的货运航天飞机“昊龙”已完成方案设
计，正全面开展工程研制，力争早日实现首次空间站货
物运输任务。

张继超是在第十五届中国航展新闻发布会上作出上
述表示的。

“‘昊龙’货运航天飞机采用商业运载火箭发射，
能够与我国空间站交会对接。完成货物上下行之后，
可无动力自主返回，并水平着陆于指定机场。”张继
超说，“昊龙”货运航天飞机具备突出的可重复使用
能力，能再入大气层飞行、水平着陆，兼顾空间站上
行和下行运输，实现航天器航班化的回收处置和重复使
用，大幅降低货运飞行器的重复使用周期和单次任务成
本，相比传统货运飞船具有更好的经济性和下行运输能
力。

发布会现场，航空工业集团播放了“昊龙”货运航
天飞机与中国空间站交会对接并返回自主着陆的演示动
画。

中国航空工业集团新闻发言人吴基伟表示，“昊
龙”货运航天飞机是中国航空工业集团发挥航空技术优
势，开发商业航天产品的新起点。

“分隔大气层和宇宙空间的‘卡门线’不是我们
的分界线，宇宙空间足够广袤，容得下世界各国足
够多的技术路线去探索、去拓展、去成功。”吴基伟
说。

货运航天飞机“昊龙”
全面开展工程研制

据新华社北京11月11日电（记者 施雨岑）意大
利罗马，当地时间10月28日，菲乌米奇诺机场。和煦
的阳光中，CA940航班载着一批特殊的“乘客”冲上云
霄，踏上归途。

它们是意大利查获并于近期返还中国的 56件文物
艺术品中的一部分。经过入库、点交、鉴定等诸多程序
后，11月9日，国家文物局向公众通报了这些珍宝归家
的历程——

2022年 10月、2024年 4月，意大利文物宪兵分别
向我国通报3件和53件其查获的疑似中国文物信息。国
家文物局根据专家鉴定和法律研判结果，向意方提供了
翔实的鉴定意见和法律依据报告，并通过外交渠道向意
大利政府正式提出返还要求，意方决定返还上述 56件
文物艺术品。

数据显示，党的十八大以来，我国已实现 48批次
2113件/组文物艺术品回归。一批批文化瑰宝历尽劫
难、跨越山海，回到祖国人民怀抱。

48批次2113件/组！

这些“珍宝”终于回家